

11 de Junio de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001195

AREA 0004 SALUD

Señor(es)	: SODIMAC S.A.	Rut	: 96.792.430-K
Dirección	: EDUARDO FREI MONTALVA 3092 SANTIAGO		
Teléfono	: 55367604	Contacto	: DON JUAN DIAZ
Fax	: 0	E-Mail	: JDIAZ@SODIMAC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
8	UNIDAD	FE 0 10 MM A-63 BRS 6 MT	2,630.30	21,042.40
1	UNIDAD	ALAMB PUAS N-14 X 100 ML IOWA	12,699.15	12,699.15
4	UNIDAD	CONCERTINA 30 CM X 10 MT S/CAN	14,783.19	59,132.76
1	UNIDAD	DISCO CORTE METAL 14 MP-RASTA	5,284.03	5,284.03
10	UNIDAD	DISCO CORTE AC INOX41/2 R2330	1,889.07	18,890.70
1	UNIDAD	DISCO DESBASTE 4 -1/2" METAL DW+	1,008.40	1,008.40
5	UNIDAD	ELECTRODO PTO/AZUL 1/8 1KG DSP	3,415.12	17,075.60
1	UNIDAD	AGUARRAS MINERAL 5LT	6,125.88	6,125.88
1	UNIDAD	ANTICORR E/VERDE IGL	11,996.80	11,996.80
1	UNIDAD	OLEO HABIT BCO IGL BRILLTE	17,350.92	17,350.92
2	UNIDAD	BROCHA CONDOR PREMIUM 5/8 X 11/2	2,218.48	4,436.96
20	UNIDAD	PERFIL CUADRADO 20X 20 X 2,0MM	5,789.91	115,798.20
6	UNIDAD	FE PLANO 32 X 3MM BARRA SEGÚN COTIZACIÓN N°1-N5YAKTZ-I	4,000.83	24,004.98

Glosa OPERACIONES - SALUD MEMO N°224/21 CESFAM CENTRAL SOLICITU DE CIERRE PERIMETRAL

Sub-Total	314.847
Des cuenta	
Monto Neto	314.847
Iva 19%	59.821
Total	374.668

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 11/06/2021
Forma de Despacho CESFAM CENTRAL CALLE ANIBAL PINTO N° 2555 CENTRO CALAMA
Documento de Origen MEMO N°224/21 CESFAM CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



INGRID ZEGARRA MONTALVAN
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES SALUD



JUENGO YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFE(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)